FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2025

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 001/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ-RN
CONTRATADO(A): COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO
GRANDE DO NORTE, inscrita no CNPJ nº 08.334.385/0001-35
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E COLETA DE ESGOTO
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PARAÚ/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (três mil reais).
FISCAL: OTÁVIO GABRIEL XAVIER DE FREITAS
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  74,  inciso  III,  da  Lei  Federal  n.º
14.133/2021.
Paraú/RN, 07 de janeiro de 2025
JANE MEIRE CARVALHO DANTAS NUNES– Presidente

Publicado por: JANE MEIRE CARVALHO DANTAS NUNES
Código Identificador: 80571842

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2025.
EDIÇÃO 2065. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br